
懷特生技新藥股份有限公司 

一一一年度年報前十大股東相互關係表 

 
          112年 3月 26日(股東會停止過戶日)  單位：股,% 

      註 1：應將前十名股東全部列示，屬法人股東者應將法人股東名稱及代表人姓名分別列示。 

      註 2：持股比例之計算係指分別以自己名義、配偶、未成年子女或利用他人名義計算持股比率。 

      註 3：將前揭所列示之股東包括法人及自然人，應依發行人財務報告編製準則規定揭露彼此間之關係。 

 

 

姓名（註1） 

本人 

持有股份 

配偶、未成年

子女持有股

份 

利用他人名義

合計持有股份 

前十大股東相互間具有關係人或為配

偶、二親等以內之親屬關係者，其名

稱或姓名及關係。（註3） 
備

註 

股數 持股比率 
股

數 

持股 

比率 

股

數 

持股 

比率 

名稱 

(或姓名) 
關係 

美吾華(股)公司 

代表人：李成家 

35,130,69

8300,000 

17.69% 

0.15% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

 

美吾華(股)公司 

 

該公司董事長 
 

吳麗華 4,785,000 2.41% 0 0.00% 0 0.00% 無 無  

允成投資(股)公司 1,793,584 0.90% 0 0.00% 0 0.00% 無 無  

陳清堂 1,200,129 0.60% 0 0.00% 0 0.00% 無 無  

吳玉坤 1,005,096 0.51% 0 0.00% 0 0.00% 無 無  

吳昭雄 984,164 0.50% 0 0.00% 0 0.00% 無 無  

呂學昌 960,711 0.48% 0 0.00% 0 0.00% 無 無  

鄭安航 958,000 0.48% 0 0.00% 0 0.00% 無 無  

財團法人國防教育研究基金會 947,143 0.48% 0 0.00% 0 0.00% 無 無  

陳寬墀 787,118 0.40% 0 0.00% 0 0.00% 無 無  


