懷特生技新藥股份有限公司

一一一年度年報前十大股東相互關係表

112年3月26日(股東會停止過戶日) 單位:股,%

姓名 (註1)	本人持有股份		配偶、未成年 子女持有股 份		利用他人名義合計持有股份		前十大股東相互間具有關係人或為配偶、二親等以內之親屬關係者,其名稱或姓名及關係。(註3)		備註
	股數	持股比率	股 數	持股 比率	股 數	持股 比率	名稱 (或姓名)	關係	ъъ
美吾華(股)公司	35,130,69	17.69%	0	0.00%	0	0.00%			
代表人:李成家	8300,000	0.15%	0	0.00%	0	0.00%	美吾華(股)公司	該公司董事長	
吳麗華	4,785,000	2.41%	0	0.00%	0	0.00%	無	無	
允成投資(股)公司	1,793,584	0.90%	0	0.00%	0	0.00%	無	無	
陳清堂	1,200,129	0.60%	0	0.00%	0	0.00%	無	無	
吳玉坤	1,005,096	0.51%	0	0.00%	0	0.00%	無	無	
吳昭雄	984,164	0.50%	0	0.00%	0	0.00%	無	無	
呂學昌	960,711	0.48%	0	0.00%	0	0.00%	無	無	
鄭安航	958,000	0.48%	0	0.00%	0	0.00%	無	無	
財團法人國防教育研究基金會	947,143	0.48%	0	0.00%	0	0.00%	無	無	
陳寬墀	787,118	0.40%	0	0.00%	0	0.00%	無	無	

註1:應將前十名股東全部列示,屬法人股東者應將法人股東名稱及代表人姓名分別列示。

註 2:持股比例之計算係指分別以自己名義、配偶、未成年子女或利用他人名義計算持股比率。

註 3:將前揭所列示之股東包括法人及自然人,應依發行人財務報告編製準則規定揭露彼此間之關係。